
Základní škola a mateřská škola Třebíč, Na
Kopcích 342
Na Kopcích 342
674 01  TŘEBÍČ 1
Česká Republika

Z-VPPN74/N

Pojištění podnikatele a právnických osob
Pojistná smlouva číslo: 85546526-13
Stav k datu 22. 2. 2017
Kód produktu: MN

Úvodní část
pojistné smlouvy č.: 85546526-13
1. Smluvní strany
Pojišťovna:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

Pojistník (ten, kdo s pojišťovnou uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné):
Název firmy: Základní škola a mateřská škola Třebíč, Na Kopcích 342, dále jen Základní škola a mateřská škola Třebíč, Na
Kopcích 342
IČ: 67008381
Ulice, č. p.: Na Kopcích, 342
Obec: Třebíč 1, PSČ: 674 01, Stát: Česká Republika
Plátce DPH: NE
Telefon: +420  061 826 830, E-mail: sekretarka@zskopce.cz

Korespondenční adresa:
je shodná s adresou pojistníka

uzavřeli tuto pojistnou smlouvu o Pojištění majetku podnikatelů.

Pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím   Jaroslav Provazník, Ulice, č.p.: Zahradní 1400, Obec: Nové Město na Moravě,
PSČ: 59231, IČ: 65340591.

2. Společná ujednání pro všechna pojištění v této pojistné smlouvě
2.1. Pojistná smlouva se skládá z této Úvodní části, z jednotlivých listů pro příslušná pojištění a z Vyúčtování pojistného ob-
sahujícího přehled pojištění a rozpis plateb pojistného.

2.2. Pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou se řídí pojistnými podmínkami, na které tato pojistná smlouva odkazuje,
a smluvními ujednáními.

2.3. V případě sjednání pojištění majetku se ujednává, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých na
jednom místě pojištění v průběhu jednoho pojistného roku nebo v době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou pro ce-
lou pojistnou smlouvu omezena za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí záplava nebo povodeň v úhrnu částkou
10 miliónů Kč.

2.4. Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno v 1 splátce. Pojistné je splatné  k 22. 2. 2017

2.5. Ujednává se, že pojistné bude placeno bezhotovostně převodem na účet č.: 246246/5500 pod variabilním symbolem
8554652613.

3. Závěrečná prohlášení pojistníka
Pojistník potvrzuje, že je seznámen s podmínkami zpracování osobních a dalších údajů (identifikačních, adresních, komuni-
kačních) uvedenými v článku “Zpracování osobních údajů, zproštění mlčenlivosti, zmocnění” příslušných všeobecných po-
jistných podmínek a se zpracováním v uvedeném rozsahu vyslovuje souhlas. Pojistník dále prohlašuje, že je seznámen
a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle článku “Zpracování osobních údajů, zproštění mlčenlivosti, zmoc-

NOZ V113
TC

8995400202A
O

2204488981422

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00 www.ceskapojistovna.cz
(+420) 241 114 114



Pojistná smlouva č.: 85546526-13                                                                                Kód produktu: MN
Stav k datu 22. 2. 2017                                                                                                

nění” příslušných všeobecných pojistných podmínek. Na základě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto od-
stavci rovněž jménem všech pojištěných.

Smlouva uzavřena v                                                                   dne                                             v              hodin              minut

                                                                                                   
                                                                                                    
Základní škola a mateřská škola Třebíč, Na Kopcích 342 Jana Votavová

0931

                                                                                                   
Podpis (a razítko) pojistníka                                                       Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.,
                                                                                                    pověřeného uzavřením této smlouvy

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00 www.ceskapojistovna.cz
(+420) 241 114 114



Základní škola a mateřská škola Třebíč, Na
Kopcích 342
Na Kopcích 342
674 01  TŘEBÍČ 1
Česká Republika

Pojištění odpovědnosti podnikatele a právnických osob
1. Smluvní strany
Pojišťovna:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Praha 1, Česká republika, IČO 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, spisová značka B 1464

Pojistník, pojištěný:
Název firmy: Základní škola a mateřská škola Třebíč, Na Kopcích 342
IČO: 67008381

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014
(dále jen „VPPMO-P”), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a ujednáními tohoto pojištění.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Výše příjmů, které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané příjmy v Kč 1,-
Máte sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí?
NE

Kolik má pojištěný žáků? 385
Kolik má pojištěný zaměstnanců? 57
Je poskytováno stravování, občerstvení? ANO

4. Pojistná nebezpečí a rozsah pojištění
4.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení
na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s:
– činnostmi vykonávanými na základě:
zřizovací listina příspěvkové organizace "základní škola, ul. na kopcích 342 v třebíči"
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění v Kč 20 000 000,-
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Evropa
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí v Kč 0,-

Pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojišťovna zaplatila částku, kterou je pojištěný jako vlastník pozemní komunikace po-
vinen uhradit z důvodu ručení za splnění povinnosti k náhradě škody za správce této komunikace. Tato úhrada bude poskyt-
nuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné plnění v případě, že by pojištěný nepoužil služeb správce a před-
mětnou škodu či újmu by způsobil sám.

4.2. Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pojištění sjednává též v rozsahu těchto doložek:

Doložka V723  Pojištění odpovědnosti za škodu na pojištěným převzatých nebo užívaných hmotných movitých věcech
Odchylně od ustanovení článku 24 bodu 2 písm. a), b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost nahradit
škodu na hmotných movitých věcech, které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež
mají být předmětem jeho závazku.
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:
a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou,
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv,
c) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních,

Pojistná smlouva číslo: 85546526-13
Stav k datu 22. 2. 2017
Kód pojištění: DPO02
Pořadové číslo pojištění: 3

TC
88958003025

O
2204488981457

Klientský servis tel.: +420 241 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 1 z 3

NOZ V123

S-VPJA02/N



d) vzniklé na zvířatech,
e) vzniklé na motorových vozidlech,
f) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věcí.
Pojištění v rozsahu doložky V723 se sjednává se sublimitem pojistného plnění v Kč 100 000,-
Pojištění v rozsahu doložky V723 se sjednává s územním rozsahem Evropa
Pojištění v rozsahu doložky V723 se sjednává se spoluúčastí v Kč 1 000,-

Doložka V111 Regresní náhrady
Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve
prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného.
Pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgá-
nem nemocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním or-
gánem.
Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění z pojištění odpo-
vědnosti při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu
nebo byla zjištěna nemoc z povolání.
Pojištění v rozsahu doložky V111 se sjednává se sublimitem pojistného plnění v Kč 5 000 000,-
Pojištění v rozsahu doložky V111 se sjednává s územním rozsahem Evropa
Pojištění v rozsahu doložky V111 se sjednává se spoluúčastí v Kč 1 000,-

Doložka V112 Pojištění náhrady za nemajetkovou újmu
Odchylně od článku 22 bodu 1 a článku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO- P se ujednává, že pojištění se nad rámec základního
rozsahu vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti,
která vznikla jinak, než při ublížení na zdraví nebo usmrcení.
Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.
Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištění.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění 500 000 Kč, není-li dále uvedeno jinak.

4.3. Ujednává se, že pro územní rozsah Evropa, kromě území České republiky, se pojištění sjednává s odchylnou spoluúčastí
2500,- Kč.

5. Rozsah pojištění
Pol. č. Pojistné nebezpečí Pojistné v Kč
01 Základní rozsah 52 941,-
02 Doložka V723 Věci převzaté nebo užívané 1 403,-
03 Doložka V111 Regresní náhrady 6 563,-

Pojistné za všechna pojistná nebezpečí v Kč 60 907,-
Pojištění se sjednává s obchodní slevou 15,00 % tj. v Kč 9 136,-
Pojistné zohledňující dobu trvání pojištění v Kč 49 700,-

6. Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 22. 2. 2017 do 24:00 hod. dne 21. 2. 2018.

7. Přílohy
Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: Zřizovací listina příspěvkové organizace "Základní škola, ul. Na Kopcích 342 v Tře-
bíči"

Pojistná smlouva č.: 85546526-13                                                                                        Kód pojištění: DPO02
Stav k datu 22. 2. 2017                                                                                                        Pořadové číslo pojištění: 3

Klientský servis tel.: +420 241 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 2 z 3



8. Závěrečná ujednání
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky týkající
se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost
a pravdivost.

Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:
- pojistné podmínky dle bodu 2.2.,
- sazebník poplatků.

Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Sjednáno v  dne  v  hodin  minut

Základní škola a mateřská škola Třebíč, Na Kopcích 342          Jana Votavová
                                                                                                     0931

Podpis (a razítko) pojistníka                                                       Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.
                                                                                                     pověřeného uzavřením této smlouvy

Pojistná smlouva č.: 85546526-13                                                                                        Kód pojištění: DPO02
Stav k datu 22. 2. 2017                                                                                                        Pořadové číslo pojištění: 3

Klientský servis tel.: +420 241 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 3 z 3



Základní škola a mateřská škola Třebíč, Na
Kopcích 342
Na Kopcích 342
674 01  TŘEBÍČ 1
Česká Republika

Z-VPPN79/N

Pojistná smlouva číslo: 85546526-13
Stav k datu 22. 2. 2017
Kód pojištění: MPK02
Pořadové číslo pojištění: 2

Pojištění movitých věcí pro případ krádeže a loupeže
1. Smluvní strany
Pojišťovna:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddílu B, vložka 1464

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba
Název firmy: Základní škola a mateřská škola Třebíč, Na Kopcích 342
IČ: 67008381

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí pojistné smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění movitých věcí pro případ krádeže – loupeže se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění
majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014 (dále jen VPPMO-P), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění
movitých věcí DPPMP-P-01/2014 (dále jen DPPMP-P), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a dalšími ujednáními
uvedenými pro toto pojištění.

2.3. Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více jak 15 procent než částka
odpovídající pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojišťovna pro toto pojištění neuplatní podpojištění.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
3.1. Je některý z předmětů pojištění či jejich součástí poškozen, zničen, ztracen nebo není řádně udržován?
NE

3.2. Jsou předměty pojištění pojištěny jiným pojištěním?
NE

3.3. Nachází se místo pojištění uvedené na tomto listu ve vzdálenosti větší než 150 m od ostatních obydlených budov?
NE

4. Rozsah pojištění
Základní pojištění
Pojištění pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1
písm. i) DPPMP-P, tj.:
- odcizení krádeží vloupáním nebo loupeží

pol. č. specifikace předmětu pojištění pojistná
částka v Kč*

pojistné
v Kč

K01 Soubor osobních počítačů, tiskáren, faxů a telefonních přístrojů. 1 700 000,- 4 248,-
K02 Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a

oběžných mincí. Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika.
45 000,- 749,-

K03 Stavební součásti, tj. prvky, které tvoří vnitřní prostor touto smlouvou po-
jištěné budovy, příp. vnitřní prostor pronajaté části budovy, a dále náklady
na opravu poškozených, nebo zničených nebo odcizených stavebních sou-
částí, vč. trezorů, systému EZS a kamerového systému, jež tvoří zabezpe-
čení uzamčeného místa pojištění. Pojištění se sjednává jako pojištění
prvního rizika.

100 000,- 360,-

TC
89959002029

O
2204488981481

Klientský servis tel.: +420 241 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 1 z 2

NOZ V108



* je-li sjednáno pojištění prvního rizika, je uvedená částka ve smyslu čl. 15 bodu 5 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika.

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč 5 357,-

4.2. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši Kč 1 000,-
Sleva za sjednanou spoluúčast je 0 % tj. v Kč 0,-

4.3. Pojistné po slevě za spoluúčast v Kč 5 357,-

4.4. Pojištění se sjednává s obchodní slevou 30,00 % tj. v Kč 1 607,-

4.5. Pojistné za poj. mov. věcí pro případ krádeže a loupeže zohledňující dobu pojištění na dobu určitou v Kč 3 600,-

5. Místo pojištění
5.1. Pro položku K01, K02, K03 se sjednává toto místo pojištění:
Na Kopcích 342, 674 01 Třebíč,

6. Zvláštní ujednání
6.1. Plnění bez odpočtu opotřebení
Pokud je předmět pojištění pojištěn na novou cenu a pokud není pro některý předmět pojištění ujednáno v této smlouvě jinak,
pak v případě znovupořízení poškozeného nebo odcizeného předmětu pojištění vyplatí pojistitel částku odpovídající přimě-
řeným nákladům na znovupořízení v době pojistné události sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebení.

7. Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 22. 2. 2017 do 24:00 hod. dne 21. 2. 2018.

8. Závěrečná ujednání
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky týkající
se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost
a pravdivost.

Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:
- pojistné podmínky dle bodu 2.2.,
- sazebník poplatků.

Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Smlouva uzavřena v                                                               dne                                             v              hodin              minut

                                                                                                

Základní škola a mateřská škola Třebíč, Na Kopcích 342 Jana Votavová
0931

                                                                                                                                                                                                
Podpis (a razítko) pojistníka Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.

pověřeného uzavřením této smlouvy

Pojistná smlouva č.: 85546526-13                                                                        Kód pojištění: MPK02
Stav k datu 22. 2. 2017                                                                                        Pořadové číslo pojištění: 2

Klientský servis tel.: +420 241 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 2 z 2



Základní škola a mateřská škola Třebíč, Na
Kopcích 342
Na Kopcích 342
674 01  TŘEBÍČ 1
Česká Republika

Z-VPPN75N

Pojistná smlouva číslo: 85546526-13
Stav k datu 22. 2. 2017
Kód pojištění: MPM02
Pořadové číslo pojištění: 1

Živelní pojištění movitých věcí

1. Smluvní strany
Pojišťovna:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba
Název firmy: Základní škola a mateřská škola Třebíč, Na Kopcích 342
IČ: 67008381

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí pojistné smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto živelní pojištění movitých věcí se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti
VPPMO-P-01/2014 (dále jen VPPMO-P), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí
DPPMP-P-01/2014 (dále jen DPPMP-P), ujednáními na Úvodní části pojistné smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro
toto pojištění.

2.3. Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více jak 15 procent než částka odpovídají-
cí pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojistitel pro toto pojištění neuplatní podpojištění.

2.4. Ujednává se, že na toto pojištění se vztahují roční limity plnění uvedené v Úvodní části pojistné smlouvy v bodu 2.3.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
3.1. Je některý z předmětů pojištění, či jejich součástí poškozen, zničen, ztracen nebo není řádně udržován?
NE

3.2. Údaje o škodách na pojišťovaném majetku
a) Bylo některé z pojišťovaných míst pojištění postiženo povodní nebo záplavou více než 1x v posledních 10ti letech?
NE
b) Kolikrát v období posledních pěti let byl předmět pojištění postižen jiným nebezpečím než povodní nebo záplavou?
0

3.3. Jsou předměty pojištění pojištěny jiným pojištěním?
NE

4. Rozsah pojištění
Základní pojištění
Pojištění pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1
písm. a) DPPMP-P, tj.:

- požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, případně jeho části nebo nákladu

pol. č. specifikace předmětu pojištění pojistná částka
v Kč*

pojistné
v Kč

M01 Soubor zásob s výjimkou nedokončené stavební výroby a věcí uvedených v
článku 4 DPPMP-P.

450 000,- 1 010,-

TC
89955003024

O
2204488981502

Klientský servis tel.: +420 241 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 1 z 3

NOZ V104



pol. č. specifikace předmětu pojištění pojistná částka
v Kč*

pojistné
v Kč

M02 Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře, kromě věcí uvedených v
článku 4 DPPMP-P.

31 909 000,- 39 291,-

M03 Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a
oběžných mincí. Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika.

45 000,- 562,-

* je-li sjednáno pojištění prvního rizika, je uvedená částka ve smyslu čl. 15 bodu 5 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika.

Připojištění pojistných nebezpečí
Ujednává se, že každý dále uvedený limit maximálního ročního plnění se sjednává v souhrnu pro všechny předměty pojištění
sjednané v tomto pojištění. Pojistná plnění vyplacená z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku
a způsobených připojištěným pojistným nebezpečím nesmí za předmět pojištění nebo soubor přesáhnout pojistnou částku
sjednanou pro tento předmět nebo soubor.

specifikace pojišťovaných
pojistných nebezpečí

limit maximálního
ročního plnění v Kč

pojistné
v Kč

Voda vytékající z vodovodních zařízení - článek 2 bod 1 písm. h) DPPMP-P 1 000 000,- 1 950,-

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč 42 813,-

4.2. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši Kč 5 000,-
Sleva za sjednanou spoluúčast je 10,00 % tj. v Kč  4 281,-

4.3. Pojistné po slevě za spoluúčast v Kč 38 532,-

4.4. Pojištění se sjednává s obchodní slevou 20,00 % tj. v Kč 7 706,-

4.5. Pojistné za živelní pojištění movitých věcí zohledňující sjednané pojištění na dobu určitou v Kč 29 592,-

5. Místo pojištění
5.1. Pro položku M01, M02, M03 se sjednává toto místo pojištění:
Na Kopcích 342, 674 01 Třebíč

6. Zvláštní ujednání
6.1. Ujednává se, že pojištění se sjednává i pro případ poškození nebo zničení pojistným nebezpečím aerodynamický třesk.
Aerodynamickým třeskem se rozumí rázová tlaková vlna, která vznikla překročením rychlosti zvuku (zvukové bariéry) letí-
cím letadlem.1

6.2. Působení kouře
Ujednává se, že pojištění se sjednává i pro případ poškození působením kouře. Působením kouře se rozumí působení takové-
ho kouře, který unikl náhle a neočekávaně z topného nebo varného zařízení nacházejícího se na místě pojištění, pokud kouř
unikl mimo určené otvory. Pojištění se však nevztahuje na škody vzniklé dlouhodobým, postupným působením kouře.1

6.3. Plnění bez odpočtu opotřebení
Pokud je předmět pojištění pojištěn na novou cenu a pokud není pro některý předmět pojištění ujednáno v této smlouvě jinak,
pak v případě znovupořízení poškozeného nebo zničeného předmětu pojištění vyplatí pojistitel částku odpovídající přimě-
řeným nákladům na znovupořízení v době pojistné události sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebení.1

6.4. Zachraňovací náklady
Ujednává se, že odchylně od čl. 18 bodu 2 VPPMO-P neplatí omezení zachraňovacích nákladů úhrnným limitem plnění ve
výši 1.000.000 Kč. Ostatní ujednání tohoto bodu se nemění.1

7. Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 22. 2. 2017 do 24:00 hod. dne 21. 2. 2018.

Pojistná smlouva č.: 85546526-13                                                                                        Kód pojištění: MPM02
Stav k datu 22. 2. 2017                                                                                                        Pořadové číslo pojištění: 1

Klientský servis tel.: +420 241 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 2 z 3



8. Závěrečná ujednání
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky týkající
se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost
a pravdivost.

Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:
- pojistné podmínky dle bodu 2.2,
- sazebník poplatků.

Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Smlouva uzavřena v                                                               dne                                             v              hodin              minut

                                                                                                

Základní škola a mateřská škola Třebíč, Na Kopcích 342 Jana Votavová
0931

                                                                                                                                                                                                
Podpis (a razítko) pojistníka Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.

pověřeného uzavřením této smlouvy

Pojistná smlouva č.: 85546526-13                                                                                        Kód pojištění: MPM02
Stav k datu 22. 2. 2017                                                                                                        Pořadové číslo pojištění: 1

Klientský servis tel.: +420 241 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 3 z 3



V186

Základní škola a mateřská škola Třebíč, Na
Kopcích 342
Na Kopcích 342
674 01  TŘEBÍČ 1
Česká Republika

Pojištění podnikatele a právnických osob
Pojistná smlouva č.: 85546526-13
Kód produktu: MN
Doba trvání pojistné smlouvy od 22. 2. 2017 do 21. 2. 2018
IČ: 67008381

Vyúčtování pojistného
u pojistné smlouvy č. 85546526-13 k datu 22. 2. 2017

Dokument Vyúčtování pojistného je součástí pojistné smlouvy a obdržíte jej vždy při uzavření pojistné smlouvy a dále při ja-
kékoliv změně na smlouvě, která vede ke změně v pojistném.

Dokument Vyúčtování pojistného zobrazuje stav pojistné smlouvy k výše uvedenému datu a je zároveň podkladem k úhradě
pojistného za dobu trvání pojistné smlouvy.

1. Přehled pojištění
Tabulka 1 – Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto po-
jištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

Tabulka 1
pořadové
číslo
pojištění
v pojistné
smlouvě

název pojištění pojistné za
dobu trvání
pojištění
v Kč

sleva
za způsob
úhrady
pojistného
v Kč 1)

sleva
za počet
splátek
úhrady
pojistného
v Kč

sleva za
propojištěnost
v Kč 2)

celkem
pojistné za
dobu trvání
pojištění
v Kč 3)

1 Živelní pojištění movitých
věcí

30 825,36 0,00 0,00 -1 233,01 29 592,-

2 Pojištění movitých věcí
pro případ krádeže a lou-
peže

3 749,90 0,00 0,00 -150,00 3 600,-

3 Pojištění odpovědnosti
podnikatele

51 770,53 0,00 0,00 -2 070,82 49 700,-

Celkem v Kč 86 345,79 0,00 0,00 -3 453,83 82 892,-
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč 82 892,-

1) způsobem úhrady je zvolená metoda úhrady pojistného (např. složenka, SIPO)
2) sleva za propojištěnost – výše přiznané slevy za propojištěnost je závislá na počtu platných pojištění v pojistné smlouvě
3) v částce je zohledněn koeficient za dobu trvání pojištění
Pojistné v jednotlivých sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledním sloupci na celé Kč

2. Přehled splátek pojistného
Tabulka 2 – Přehled splátek, datum jejich splatnosti a výše pojistného.

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce č. 2 musí být vždy hrazeny v termínech a v částkách podle platebních detailů
v bodě 3. Způsob úhrady pojistného.

Tabulka 2
datum splatnosti výše splátky pojistného v Kč
22. 2. 2017 82 892,-
Celkem v Kč 82 892,-

S-VRAV04/N

TC
89970002011

O
2204488981588

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00 www.ceskapojistovna.cz * P. O. BOX 305
(+420) 241 114 114 659 05 Brno



V pojistné smlouvě byl dohodnut způsob úhrady Trvalý příkaz k úhradě.
Pojistné bude hrazeno trvalým příkazem, žádáme Vás o jeho zajištění.

3. Způsob úhrady pojistného

Číslo účtu: 246246
Kód banky: 5500
Variabilní symbol: 8554652613

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpovědí pracovníci našeho Klientského servisu na telefonní lince 241 114 114. Rovněž nás
můžete kontaktovat písemně na naší korespondenční adrese Česká pojišťovna a.s., P. O. Box 305, 659 05 Brno.

Dne 17. 2. 2017

Milan Slavíček

Ředitel správy pojištění

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00 www.ceskapojistovna.cz * P. O. BOX 305
(+420) 241 114 114 659 05 Brno



TC
99006002010

O
2204488981609

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00 www.ceskapojistovna.cz * P. O. BOX 305
(+420) 241 114 114 659 05 Brno

V118

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ
Číslo pojistné smlouvy: 85546526-13

Klient

Obchodní firma: Základní škola a mateřská škola Třebíč, Na Kopcích 342
IČO: 67008381
Sídlo: Na Kopcích 342, 674 01 Třebíč 1, Česká Republika
Telefon, e-mail: 061 826 830, sekretarka@zskopce.cz
Zastupující osoba: Mgr. Vítězslav Bártl

Potřeby klienta a faktory ovlivňující výběr pojistných produktů

ü Příjmy firmy
ü Investiční záměr

ü Majetková situace firmy
ü Stávající zajištění firmy

ü Počet zaměstnanců
ü Druh podnikání firmy

Klient žádá o sjednání těchto pojistných produktů:

 ü pojištění movitých věcí – živel ü pojištění movitých věcí – odcizení ü pojištění odpovědnosti

Specifické požadavky klienta:

Klient souhlasí s doporučením a nemá zájem, aby touto pojistnou smlouvou byla sjednána jiná než doporučená pojistná
nebezpečí.

Vyjádření pojišťovacího zprostředkovatele/zástupce pojišťovny:
Klient souhlasí s doporučením a nemá zájem, aby touto pojistnou smlouvou byla sjednána jiná než doporučená pojistná
nebezpečí.

Klient byl seznámen a převzal:
– sazebník poplatků
– informace o zprostředkovateli
– příslušné pojistné podmínky

Na základě údajů sdělených klientem byl vyhotoven tento záznam z jednání. Klient svým podpisem potvrzuje, že byly zazna-
menány všechny sdělené potřeby a požadavky a že mu byly zodpovězeny všechny jeho dotazy jasně a přesně, srozumitelnou
formou, a to před uzavřením pojistné smlouvy. Dále potvrzuje, že jedno vyhotovení tohoto záznamu převzal v písemné podo-
bě, a že zaznamenané požadavky a potřeby odpovídají jím poskytnutým informacím a jeho skutečnému záměru týkajícímu se
pojištění.



Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00 www.ceskapojistovna.cz * P. O. BOX 305
(+420) 241 114 114 659 05 Brno

Klient si je vědom toho, že údaje, které během jednání o uzavření pojistné smlouvy zamlčel, nemohou být v záznamu a v ná-
sledném doporučení zohledněny, a že takový chybějící údaj může ovlivnit doporučení vhodného produktu. Cílem tohoto do-
kumentu není individualizovaná analýza potřeb klienta, pouze jejich záznam.

V  dne 17. 2. 2017

Podpis klienta Pojišťovací zprostředkovatel



V113
TC

99004002017
O

2204488981625

Číslo pojistné smlouvy: 85546526-13

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále „pojišťovna“)

Pojistka
Potvrzujeme, že pojistník Základní škola a mateřská škola Třebíč, Na Kopcích 342, IČO 67008381, Na Kopcích 342, 674 01
Třebíč 1, Česká Republika má uzavřenu pojistnou smlouvu č. 85546526-13.

Pojištění majetku
Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Pokud je u některých dále uvedených pojištění oprávněná osoba odlišná, je to uvedeno u příslušného pojištění.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je škoda vzniklá na majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.
Pojištění se řídí pojistnou smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti
VPPMO-P-01/2014 a příslušnými Doplňkovými pojistnými podmínkami.

1. Pojištění movitých věcí – živel
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, řídí se DPPMP-P-01/2014.

2. Pojištění movitých věcí – odcizení
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, řídí se DPPMP-P-01/2014.

Pojištění odpovědnosti
Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.
Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti
VPPMO-P-01/2014.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 20 000 000 Kč
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Evropa
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 0 Kč

Informaci o tom, zda Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zasláním
kopie této pojistky na e-mail: klient@ceskapojistovna.cz, zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese:
http://en.ceskapojistovna.cz/contacts.

strana 1 z 2



Informaci o tom, zda Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zasláním
kopie této pojistky na e-mail: klient@ceskapojistovna.cz, zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese:
http://en.ceskapojistovna.cz/contacts.

strana 2 z 2

Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu od 22. 2. 2017 do 21. 2. 2018.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 22. 2. 2017

Podpis a razítko zástupce pojišťovny


